reembolsable, se le entrega a la EMPRESA CINEMATOGRÁFICA. 

El PROYECTO GANADOR y sus documentos forman parte integrante de la presente Acta 
de Compromiso. 

CLÁUSULA TERCERA: MONTO DEL PREMIO Y FORMA DE PAGO 
El monto del premio otorgado a la EMPRESA CINEMATOGRÁFICA asciende a la suma 
de [S/.210,000.00 (Doscientos Diez Mil y 00/100 Nuevos Soles)] ó [S/. 200,000.00 
(Doscientos Mil y 00/100 Nuevos Soles), el cual será entregado en una sola armada, 
previa tramitación que será computada desde la fecha de suscripción de la presente Acta 
de Compromiso. 

La entrega del premio estará sujeta a que la EMPRESA CINEMATOGRÁFICA presente